A SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE TORNA PÚBLICO O

RESULTADO DAS PROPOSTAS  HABILITADAS E PREMIADAS COM RECONHECIMENTO PARA PONTO DE CULTURA E

PROPOSTAS HABILUITADAS E COM RECONHECIMENTO PARA PONTO DE CULTURA,  PÓS FASE DOCUMENTAL DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PNAB Nº 005/2024 - CATEGORIA: PONTO DE CULTURA

CLASSIFI-
CAÇÃO

COLETIVO CATE-
GORIA

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R NOTA
FINAL

RESULTADO

01 SOCIEDADE MUSICAL NOVO
SÉCULO

A 10 3 3 2 3 2 3 4 10 5 5 5 4 5 5 10 10 5 94 HABILITADA E
PREMIADA

02

GRUPO CULTURAL CAMUÁ
CAPOEIRA

A

10

3

3

2

3

3

2

4

10

3

5

5

4

5

5

10

10

5

92

HABILITADA E
PREMIADA

03

GRUPO DE BACAMARTEIRO
ZUZA CALIXTO BATALHÃO 29

A 10 3 3 1 2 3 2 4 5 5 5 3 4 5 5 10 10 10 90

HABILITADA E
PREMIADA

04
GRUPO CULTURAL JUNINA
GIRA SOL

A

5

3

3

2

2

3

3

4

10

5

3

3

2

3

3

10

5

10

84

HABILITADA E
PREMIADA

05
COMPANHIA ARTÍSTICA
AVANI LOPES

A 10 2 3 2 2 3 3 4 5 5 3 3 4 5 3 10 10 5 82

HABILITADA E
PREMIADA

06

CHOCALHO

A 5 2 2 2 3 2 3 4 5 5 3 5 4 5 5 10 5 10 80 HABILITADA E
PREMIADA

07
INSTITUTO UESCC (UNIÃO
DOS ESTUDANTES DE SANTA
CRUZ DO CAPIBARIBE)

A 10 3 2 1 2 3 2 4 5 3 5 3 4 3 3 10 5 10 78 HABILITADA E
PREMIADA

08

ATELIÊ XAVIER

A 5 3 3 2 3 3 3 4 5 3 5 3 4 5 5 10 5 5 76 HABILITADA

09

CIA DE PROJETOS CÊNICOS

A 5 2 3 1 2 3 3 4 5 3 3 3 2 3 3 10 5 5 65 HABILITADA

10

CORES DO CAPIBARIBE

A 5 2 2 2 3 2 3 4 5 5 3 3 2 5 3 5 5 5 64 HABILITADA

OBS: Seguir o cronograma conforme quadro abaixo:

DESCRIÇÃO DATA

Divulgação/ resultados dos habilitados 18/11/2024

Recursos ao resultado da análise documental De 19 a 21/11/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 25/11/2024

Assinatura do termo de execução cultural De 26 a 29/11/2024

Recebimento dos recursos Até 27/12 de 2024

Santa Cruz do Capibaribe, 18 de novembro de 2024.

Sr. Adeilson Bezerra de Souza
Secretário Executivo de Cultura

		2024-11-18T19:04:52-0300